
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
82 
27 

3 
22 
87 
44 
47 
38 
37 
92 
26 
80 

2 
83 
12 
84 
95 
24 
63 

Nome 
Fabrício Zamperetti 
Bruno Ribeiro 
Wellington Bernardes 
Alex Schultz 
Jonas Vieira 
Marcelo Borghesi 
Italo Santana 
Junio Bereta 
Raphael Lopes 
Bruno Brito 
Edson Barreto 
Frank Carreno 
Thiago Gonçalves 
Cristiano Cabral 
Tiago Crespo 
Alex Fernandes 
Evandro Neder 
Nathalia Ochoa 
Hassen David 

Pais 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Chile 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Paraguai 
Paraguai 

FMN 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
FMC 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
FEMOP 
FEMOP 

Marca 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
2:12.364 
2:12.735 
2:12.886 
2:14.782 
2:16.221 
2:16.255 
2:16.465 
2:17.827 
2:17.887 
2:18.032 
2:18.046 
2:18.064 
2:19.388 
2:19.672 
2:20.823 
2:21.184 
2:21.476 
2:22.478 
2:27.770 

na volta. 
6 
5 
5 
3 
8 
5 
8 
5 
8 
4 
5 
5 
5 
3 
6 
5 
6 
5 
2 

Diff 

0.371 
0.522 
2.418 
3.857 
3.891 
4.101 
5.463 
5.523 
5.668 
5.682 
5.700 
7.024 
7.308 
8.459 
8.820 
9.112 

10.114 
15.406 

Espaço 

0.371 
0.151 
1.896 
1.439 
0.034 
0.210 
1.362 
0.060 
0.145 
0.014 
0.018 
1.324 
0.284 
1.151 
0.361 
0.292 
1.002 
5.292 

Voltas 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
6 
8 
7 
8 
8 
8 
5 
7 
8 
7 
8 
6 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
2ª Valida Yamalube R3 bLU cRU Cup 

2º T.Livre Yamalube R3 Cup 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:02:50 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

16/05/2025 15:00 


